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1 日

2 月 城東中学校入学説明会 １･２年 ３～５年

3 火 １･２年 ３～６年

4 水 一斉下校

5 木 個別懇談会 一斉下校

6 金 個別懇談会 一斉下校

7 土

8 日

9 月 個別懇談会 一斉下校

10 火 個別懇談会 一斉下校

11 水 一斉下校

12 木 PTA全委員会 1年 ２～６年

13 金 委員会 １～３年 ４～６年

14 土

15 日

16 月 一斉下校

17 火 一斉下校

18 水 どんどん缶 一斉下校

19 木
どんどん缶
読み聞かせ

一斉下校

20 金
給食終了
通学団集会

一斉下校

21 土

22 日

23 月 終業式 一斉下校

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火
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